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mountain lake hotel

Herzlichst Willkommen
im Hotel Vernagt am See
lhre Familie Weithaler

\ 4

Benvenuti

da noi al Hotel Vernagt al lago di Vernago
Famiglia Weithaler

v

Welcome

to our Hotel Vernagt by the Vernago lake
Family Weithaler

Roner Grappa’s  4cl

Gewdlrztraminer 7,80 €

Williams Reserve 8,90 €

,La Gold“ Barrique ( invecchiata ) 7,20 €

,La Delicata“ 6,80 €

( Gewdrztraminer, Vernatsch, Blauburgunder )

“La Morbida “ 6,30 €
RONER

Schwarz Brennerei - Destilleria privata

Gravensteiner Apfelbrand 4cl 6,80€
Williams Birnenbrad 4cl 6,80€
Quittenbrand 4cl 7,30€
Zwetschgenbrand 4cl 6,80€
Vogelbeerenbrand 2cl 7,80€
Aroniabeeren Brand 2cl 8,60€
Carota maletum 4cl 7,30€

(o)
SCHWARZ

BERENNEREI



Destillate — destillati — distillates 4 cl

Treber

Obstler
Williams Pircher
Himbeergeist
Tequila

Vodka

Grappa

Acquavite di frutta
Williams Pircher
Acquavite lampone
Tequila

Vodka

Grappa

Fruit schnapps
Williams Pircher
Raspberry schnapps
Tequila

Vodka

Likére — liquori — liqueurs 4 cl

Amaretto di Saronno  Amaretto di Saronno

Baileys Baileys
Limoncello Limoncello
Sambuca Sambuca
Saure Marille Marille
Haselnuss Haselnuss
Eierlikdr Eierlikdr
Haselnuss Rum Rum ai noci

Amaretto di Saronno
Baileys

Limoncello
Sambuca

Marille

Haselnuss

Eierlikor

Hazelnut rum

4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €

530€
530€
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €

Hausgemachte Likére — liquori fatti in casa —
homemade liqueurs 4 cl

Zirbellikor

Heidelbeerlikor
Bergler Enzian
Walnuss Likor

Liguore di cembro
Liquore di mirtilli
Genziana

Liguore di noci

Stone pine liquor
Blueberry liquor
Gentian schnaps
Nuts Liquor

Special’s 4 cl

Red Bartlett

19991 Otzi Barr.
Riesling Falkenstein
Blauburgunder Falkenstein
Sauvignon Falkenstein
Marille Falkenstein
Castanea Juval

Red Bartlett

19991 Otzi Barrique

Red Bartlett
19991 Otzi Barr.

5,60 €
5,60 €
5,60 €
5,60 €

6,20 €
5,40 €
6,20 €
6,20 €
6,20 €
6,80 €
6,80 €

Glas Prosecco
Veneziano
Hugo

Hugo Erdbeere
Hugo Mango
Campari Spritz
Campari Orange
Mojito
Caipirinha
Whisky-Cola

Gin Bombay Tonic
Gin Z44 Tonic

Gin Hendriks Tonic
Nest Gin Tonic
Martini Bianco
Martini Rosso
Martini Dry
Campari

Ruby Porto

Aperitif’s - Longdrinks

Bicchiere Prosecco
Aperol Spritz

Hugo

Hugo fragola

Hugo Mango
Campari Spritz
Campari Orange
Mojito

Caipirinha
Whisky-Cola

Gin Bombay Tonic
Gin Z44 Tonic

Gin Hendriks Tonic
Nest Gin Tonic
Martini Bianco
Martini Rosso
Martini Dry
Campari

Ruby Porto

Alkoholfrei — analcolico

Ipanema
( Ginger Ale-Limette-
brauner Zucke )

Similaun

Tonic Wasser — frische
Minze — Limette — Soda
Holunderblutensirup)

0,2 It Orangensatft
frisch gepresst

0,2 It Skiwasser

( Frisch gepresste Zitrone
— Himbeersirup —
Mineralwasser)

0,5It Skiwasser
Campari Soda

Bitter San Pellegrino
Venziano ,Alpex*

Ipanema
( Ginger Ale — lime —
zucchero di canna)

Similaun

(Acqua tonica — lime—
sciroppo di fiore di sambuca —
menta fresca — acqua
gassata)

0,2 It spremuta d’arancia

0,2 It Acqua Ski

( spremuta di limone —
sciroppo di lampone — acqua
gasata)

0,5 It Acqua Ski
Campari Soda

Bitter San Pellegrino
Veneziano ,Alpex®

Glass Prosecco
Aperol Spritz
Hugo

Hugo strawberries
Hugo mango
Campari Spritz
Campari Orange
Mojito

Caipirinha
Whisky-Cola

Gin Bombay Tonic
Gin Z44 Tonic

Gin Hendriks Tonic
Nest Gin Tonic
Martini Bianco
Martini Rosso
Martini Dry
Campari

Ruby Porto

- alcohol-free

Ipanema
( Ginger Ale — lime —
brown sugar)

Similaun

( Tonic water — lime —
elderflower syrup -
mint — water with gas)

0,2 It orange juice
fresh pressed

0,2 It Ski-water
(lemon fresh pressed —
raspberry syrup — water
with gas)

0,5 It Ski-wather
Campari Soda

Bitter San Pellegrino
Veneziano ,Alpex*

4,80 €
5,40 €
5,40 €
5,90 €
5,90 €
5,40 €
6,80 €
6,80 €
6,80 €
7,50 €

6,80 €
9,30 €
8,80 €
9,60 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €

5,00 €

5,00 €

4,50 €

3,50 €

7,00€
3,00 €
3,00 €
5,00 €



Digestif’'s 4 cl

Montenegro
Braulio

Averna
Ramazzotti
Cynar

Fernet Branca
Fernet Menta
Jagermeister
Radis

Genziana
Ginepro

Berg Enzian
Kranewitter

Gentian schnapps
Juniper schnapps

Gin, Rum, Whiskey, 4 cl

Gin Bombay

Bergheu Gin

Gin Hendriks

Gin z44

Nest Gin ( Schnalstal )

Dalwhinnie ( Highland Single Malt Scotch Whisky )
Lagavulin ( Single islay Malt Whiasky 16y )
Jack Daniels ( Old Tennessee Whiskey )

Rum Zacapa XO ( Guatemala )
Rum Diplomatico ( Lara, Venezuela)
Sudtiroler Rum (3years aged) — Unterthurner

4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €

4,80 €
4,80 €

5,30 €
5,80 €
6,30 €
7,30 €
8,10 €

8,50 €
9,60 €
6,50 €

13,20 €
9,10 €
6,20 €

Toast (2 kleine)
(Schinken — Kase)

Bauerntoast
Vinschger Paarlbrot |
Salame | Speck |
gerostete Zwiebel |
Salat | Kase

“Ciabatta Vegi”
Kartoffelciabatta
Ruccola | Tomate |
Mozzarella

“Ciabatta Chef”
Kartoffelciabatta
Tomate | Mozzarella |
Bresaola

Belegtes Brot

Kaminwurze
(2 Stuck ) mit Brot

Speckteller

Speck & Kaseteller

Kaseteller

Verschiedene
hausgemachte
Torten

Imbisse — Spuntini - Snacks

Toast ( 2 piccoli )
(prosciutto—formaggio)

Toast alla contadina
pane di segale |
salame | speck |
cipolla rosolata |
insalata | formaggio

“Ciabatta Vegi”
ciabatta di patate
rucola | pomodoro |
mozzarella

“Ciabatta Chef”
ciabatta di patate
pomodoro | mozzarella
| bresaola

Panino

Salamino Tirolese
(2 pezzi) con pane

Piatto di speck

Piatto di speck e
formaggio

Piatto di formaggio

Torte varie fatte in
casa

Toast (2 small)
(ham — cheese)

Farmer toast

rye bread | salami |
bacon | onion | lettuce |
cheese

“Ciabatta Vegi”
potato ciabatta
rocket | tomato |
mozzarella

“Ciabatta Chef”
potato ciabatta
tomato | mozzarella
Bresaola ( beef)

Sandwich

Smoked Tyrolean
sausage ( 2 pices)

Bacon plate

Bacon & cheese
plate

Cheese plate

Homemade cakes

7,80 €

9,50 €

8,90 €

9,30 €

4,80 €

7,80 €

14,80 €

15,00 €

15,00 €

Ab/da/
5,60 €



Alkolfreies — analcolici - alcoolfree

0,2It Mineral
0,5t Mineral
0,75It Mineral
0,21t Natur
0,51t Natur
0,75It Natur

Service Karaffe
Brunnenwasser

0,2t Coca Cola

0,5t Coca Cola

0,2t Orangenlimonade
0,51t Orangenlimonade
0,2It Zitronenlimonade
0,5It Zitronenlimonade
0,2It Eistee Pfirsich
0,5t Eistee Pfirsich
0,2It Apfelsaft naturtriib
0,51t Apfelsaft naturtriib
Joga

( Birne, Aprikose )

0,2t Schorle:
Johannisbeere,
Himbeere, Holunder
0,5t Schorle:
Johannisbeere,
Himbeere, Holunder

Ginger Ale
Tonic Alpex

0,2It acqua frizzante
0,5It acqua frizzante
0,75It acqua frizzante
0,2It acqua naturale
0,5t acqua naturale
0,75It acqua naturale

Servizio brocca acqua
fonte

0,2t Coca Cola
0,5It Coca Cola
0,2It aranciata
0,5lt aranciata
0,2t limonata

0,5It limonata

0,2lt té alla pesca
0,5lt té alla pesca
0,2It succo di mela
0,5It succo di mela
Joga

( pera, albicocca)

0,2It Sciroppo con
acqua: lampone,
sambuco, ribes
0,5It Sciroppo con
acqua: lampone,
sambuco, ribes

Ginger Ale

Acqua tonica Alpex

0,2It water with gas
0,51t water with gas
0,75It water with gas
0,2It water no gas
0,5It water no gas
0,75It water no gas

Service carafe of well
water

0,2t Coca Cola
0,5t Coca Cola
0,2t aranciata
0,5lt aranciata
0,2It lemonade
0,5It lemonade
0,2lt peach icetea
0,5lt peach icetea
0,2It apple juice
0,51t apple juice
Joga

( pear, apricot )

0,2t spritzer:
raspberry, currant,
elderflower

0,5t spritzer:
raspberry, currant,
elderflower

Ginger Ale

Tonic water Alpex

1,80 €
3,00 €
5,00 €
1,80 €
3,00 €
5,00 €
2,50 €

2,50 €
530€
2,50 €
5,30 €
2,50 €
5,30 €
2,50 €
530€
2,50 €
5,30 €
2,30 €

2,00 €

5,00 €

3,50 €
3,50 €

Warme Getranke — bevande calde - warm drinks

Espresso

Espresso entkoffeiniert
Espresso Macchiato
Macchiatone
Capuccino

Capuccino entkoffeiniert
Latte Macchiato

Tasse Kaffee
Kannchen Kaffee

Espresso corretto
Heisse Schokolade

02It warme Mlich
Heil3e Zitrone
Apfelglihmix
Alkoholfreier Punch

ALPS

COFFEE

Caffé espresso
Caffe decaffeinato
Caffé macchiato
Macchiatone
Capuccino
Capuccino decaffeinato
Latte macchiato
Tazza di caffe

Brocca di caffe
americano
Caffé corretto

Cioccolata calda

0,2lt latte caldo

Limonata calda

Punch senz’alcol

HIGHEST
QUALITY

SCHREYOGG
1890

Espresso coffee
Espresso decaffeinated
Espresso macchiato
Macchiatone
Capuccino

Capuccino decaffeinated
Latte macchiato

Cup of coffee

Coffee jug

Espresso with grappa
Hot chocolate

0,21t hot milk

Hot lemonade

Punch without alcohol

1,80 €
1,80 €
1,80 €
2,50 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
7,50 €

3,20 €
2,80 €

2,00 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €



Das Wesen des Tees ist Harmonie, Klarheit und Wahrheit
Shui Xiang Shang Ti

L'essenza del té € armonia, chiarezza e verita
Shui Xiang Shang Ti

Offene Bio Tees — Té bio sfuso — loose tea

Tasse
Tazza
Cup

Firsche Resi

Gruntee | Ingwer | Zitronengras | Zitrone 320¢€

Té verde | zenzero | citronella | limone

Organic green tea | ginger | lemongrass | lemon

Rosso

Weinblatttee | Friichtemischung 3,20 €
Foglia di vite | mix di frutta

Vine leaf tea | fruit blend

Offene Bio Tees — Té bio sfuso — loose tea

Himmlische Helena
Krautermischung | Mariendistelsamen
Tisana d’erbe | semi di cardo mariano
Herb mix | milk thistle seeds

Nette Nani
Krautertee | Pfefferminz
Tisana | menta piperita
Herbal tea | pepermint

G’Schamige Camilla — Camomilla
Besonders ausgewihlte Kamillenbliten
Con cura confezionati fiori di camomilla
Especially selected chamomile flowers

Miade Moni

Krautertee | Melisse | Minze
Tisana d’erbe | melissa | menta
Herbal tea | melissa — mint

Scheene Leni

Frichtetee | Waldfriichte | Himbeere
Té alla frutta | frutti di bosco | lamponi
Fruite tea | raspberry | wild berry

Schwarza Louis

Schwarztee | English Breakfast
Té nero | english breakfast
Black tea | english breakfast

G’Schmeidiga Bartl
Griintee | Ananasgeschmack
Te verde | sapore d’ananas
Green tea | pineapple flavor

3,20 €

3,20 €

3,20 €

3,20 €

Punch
Lumumba
Glihwein
Bombardino
Grog

Jagertee
Schneewittchen

Apfelglihmix mit
Schul3

Alkoholische warme Getranke
bevande calde alcoliche
alcoholic warm drinks

Vin brilée Mulled wine

Te alla cacciatore Hunter tea
Biancaneve Snow white

Mela brdlée con Apple glow mix with
liquore liqueur

3,20 €

3,20 €

3,20 €

5,20 €
5,20 €
5,20 €
5,20 €
5,20 €
5,20 €
5,20 €
5,20 €



Bier - birra - beer

vom Fass — alla spina - draftbeer

Forst Pils
Radler

Hefeweizen
Weihenstephan

( Bier+Limo ) /

Hefeweizen mit
Cola oder Limo

Birra + limonata / beer + lemonade
Birra di frumento / wheat beer

Birra di frumento con coca o limo
Wheat beer with coke or lemonade

0,30 It

3,50 €

3,50 €
3,50 €

3,50 €

in der Flasche - in bottiglia — in the bottle

Dunkles Bier — birra scura — dark beer

Forst Sixtus 0,33 It

Erdinger Hefe
Dunkel 0,50 It

Alkoholfreies Bier — birra analcolica -
Forst “00” 0,331t

Forst “00” 0,33t

Weihenstephan
Hefeweizen 0,33lt

Forst Sixtus 0,33 It

Erdinger, birra scura di
frumento 0,50 It

Weihenstephan
birra di frumento 0,33It

Erdinger dark
wheat beer 0,50 It

Forst Sixtus 0,33 It

alcohol-free beer
Forst “00” 0,331t

Weihenstephan
wheat beer 0,33lt

0,50 It

570 €

570 €
570 €

570 €

3,50 €

5,70 €

3,50 €
3,50€

Getrénke in der Dose — bevande in latina — drinks in the cans

Sprite 0,33 It
Coca Cola ,0“ 0,33It
Fanta 0,33 It

Sprite 0,33 It Sprite 0,33 It
Coca Cola ,0“ 0,33lt Coca Cola ,0*
Fanta 0,33 It Fanta 0,33 It

0,33t

3,20 €
3,20 €
3,20 €

1 It Rot oder Weiss
0,5t Rot oder Weiss
0,25It Rot oder Weiss
0,10 It Rot oder Weiss

Qualitaswein offen - Vini di qualita aperti

Glas EWA

Glas Sauvignon

Glas Rosé

Glas Lagrein

Glas Cabernet/Merlot

Yalt EWA

Y4 It Sauvignon

Y It Rosé

Y4 It Lagrein

Y4 It Cabert/Merlot

It EWA

% It Sauvignon

% It Rosé

% It Lagrein

¥ It Cabernet/Merlot

7/10 It EWA

7/10 It Sauvignon
7110 It Rosé

7/10 It Lagrein

7/10It Cabernet/Merlot

Wein — Vino - Wine

Landwein — vino da tavola — table wine

1 It rosso o bianco
0,5 It rosso o bianco
0,25 It rosso o bianco
0,10 It rosso o bianco

bicchiere EWA
bicchiere Sauvignon
bicchiere Rosé
bicchiere Lagrein

bicchiere Cabernet/Merlot

Yalt EWA

Y4 It Sauvignon

Y It Rosé

Y4 It Lagrein

Y, It Cabernet / Merlot

% It EWA

% It Sauvignon

% It Rosé

Y% It Lagrein

% It Cabernet/Merlot

7/10 It EWA

7/10 It Sauvignon

7,10 It Rosé

7/10 It Lagrein

7/10It Cabernet/Merlot

1 It red or white
0,5 It red or white
0,25 It red or white
0,10 It red or white

17,00 €
8,50 €
4,50 €
2,50 €

- Quality wines open

glas EWA

glas Sauvignon
glas Rosé

glas Lagrein
glas Cuvée

Yalt EWA

Y4 It Sauvignon
Y It Rosé

Y4 It Lagrein

Y4 It Cuvée

% It EWA

% It Sauvignon
% It Rosé

Y% It Lagrein

1 |t Cuvée

7/10 It EWA

7/10 It Sauvignon
7/10 It Rosé

7/10 It Lagrein
7110 It Cuvée

5,00 €
5,30 €
4,70 €
5,30 €
530 €

12,50 €
13,50 €
10,50 €
12,50 €
13,50 €

23,00 €
26,00 €
21,00 €
25,00 €
26,00 €

32,00 €
38,00 €
30,00 €
32,00 €
33,00 €



